
 
 

UCHWAŁA NR XV/169/25 
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Słomniki na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 211,  art. 212 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dokonuje się zwiększenia przychodów o kwotę 197.025,00 zł z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

2. Deficyt budżetu po zmianach wynosi: 5.634.087,93 zł i zostanie pokryty przychodami z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 949.975,00 zł oraz 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.684.112,93 zł 
oraz z zaciągniętych długoterminowych kredytów w wysokości 3.000.000,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2025 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Słomniki na 2025 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Dokonuje się zmian planowanych kwot dochodów i wydatków związanych z zadaniami realizowanymi 
w drodze porozumień i umów między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian  planowanych dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie gospodarowania odpadami w roku 2025. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 6395



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6395



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/169/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 30 października 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie 
dochodów 

Zwiększenie 
dochodów 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 200,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe  1 200,00 

 
 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 1 200,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  30 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  30 000,00 

 
 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 30 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  8 800,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  8 800,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych  8 800,00 

752   OBRONA NARODOWA  202 975,00 
 75295  Pozostała działalność  202 975,00 

 
 

6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

 202 975,00 

756 

 

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 160 000,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 70 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych  70 000,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

 90 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych  90 000,00 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA  10 707,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

 10 707,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  10 707,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 500 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  500 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  500 000,00 

Razem:  913 682,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6395



  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6395



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/169/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 30 października 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2025 r. 

  

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie 
wydatków 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 200,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe  1 200,00 
  1. Wydatki bieżące  1 200,00 
  1.3 dotacje na zadania bieżące  1 200,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 260 000,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 000,00  
  2. Wydatki majątkowe: 210 000,00  
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00  
 70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00  
  1. Wydatki bieżące 50 000,00  
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000,00  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  8 800,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  8 800,00 
  1. Wydatki bieżące  8 800,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 800,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8 800,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  510 707,00 
 80101 Szkoły podstawowe  510 707,00 
  1. Wydatki bieżące  510 707,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  510 707,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  510 707,00 

852  POMOC SPOŁECZNA  210 000,00 
 85203 Ośrodki wsparcia  210 000,00 
  2. Wydatki majątkowe:  210 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  210 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  630 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  500 000,00 
  1. Wydatki bieżące:  500 000,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  500 000,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  500 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  100 000,00 
  1. Wydatki bieżące:  100 000,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  100 000,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100 000,00 
 90095 Pozostała działalność  30 000,00 
  1. Wydatki bieżące:  30 000,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6395



921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  10 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  10 000,00 
  1. Wydatki bieżące:  10 000,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 000,00 

Razem: 260 000,00 1 370 707,00 

   

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6395



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/169/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 30 października 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY SŁOMNIKI NA 2025 ROK 

 zmiana po zmianie 
Przychody budżetu +197 025,00 9 834 087,93 
z  czego :   
- z zaciąganych  kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym (§ 952 ) 0,00 7 000 000,00 

- z przychodów ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych (§ 951 ) 0,00 200 000,00 

 - z przychodów z wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950) 

+400 000,00 
-202 975,00 949 975,00 

-  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) 

0,00 1 684 112,93 

Rozchody budżetu 0,00 4 200 000,00 
z czego :   
- udzielone pożyczki i kredyty  (§ 991) 0,00 200 000,00 
-  spłata rat  zaciągniętych kredytów i pożyczek (§ 992) 0,00 4 000 000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6395



Załącznik nr 4 do uchwały nr XV/169/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 30 października 2025 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W ROKU 2025 

Dz. Rozd. N a z w a Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie 
wydatków 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 210 000,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 000,00  
  2. Wydatki majątkowe: 210 000,00  
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00  
  zakup gruntów 210 000,00  

852  POMOC SPOŁECZNA  210 000,00 
 85203 Ośrodki wsparcia  210 000,00 
  2. Wydatki majątkowe:  210 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  210 000,00 
  budowa Środowiskowego Domu Samopomocy Społecznej w Miłocicach  210 000,00 

RAZEM: 210 000,00 210 000,00 

   

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6395



Załącznik nr 5 do uchwały nr XV/169/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 30 października 2025 r. 

ZESTAWIENIE planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Słomniki na 2025 r. 

Dz. Rozd. Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

Zmiana 
plan dla 

jednostek   
sektora 

finansów 
publicznych (+) 
zwiększenie/ (-) 

zmniejszenie 

Plan dla jednostek   
sektora finansów 
publicznych po 

zmianie 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  +1 200,00 68 200,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe dotacja 
przedmiotowa +1 200,00 68 200,00 

RAZEM: +1 200,00 68 200,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6395



Załącznik nr 6 do uchwały nr XV/169/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 30 października 2025 r. 

D O C H O D Y   i W Y D A T K I 
związane z zadaniami realizowanymi w drodze porozumień i umów między jednostkami samorządu 

terytorialnego na 2025 r. 

Dz. Rozd. N a z w a 
Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 200,00 1 200,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 200,00 1 200,00 
  1. Dochody bieżące: 1 200,00  
  - dotacja na zadania realizowane w drodze porozumień 1 200,00  
  1.Wydatki bieżące :  1 200,00 
  1.3 dotacja z budżetu dla ZGKiM  1 200,00 

Dochody  ogółem : 1 200,00  
1. Dochody bieżące ogółem : 1 200,00  
- dotacja na zadania realizowane w drodze porozumień 1 200,00  
Wydatki ogółem:  1 200,00 
1. Wydatki bieżące ogółem:  1 200,00 
1.3 dotacja z budżetu dla ZGKiM  1 200,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6395



Załącznik nr 7 do uchwały nr XV/169/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 30 października 2025 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki  związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami w roku 2025 

Dz. Rozd. Wyszczególnienie Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 500 000,00 500 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 500 000,00 500 000,00 
  1. Dochody bieżące: 500 000,00  
  - dochody  związane z gospodarką odpadami 500 000,00  

  1. Wydatki bieżące:  500 000,00 
  1.1 wydatki bieżące jednostek budżetowych  500 000,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  500 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 
 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6395


	UCHWAŁA NR XV/169/25 RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2


	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4

	§ 5
	tir. 1 (5) w § 5

	§ 6
	tir. 1 (6) w § 6

	§ 7
	tir. 1 (7) w § 7

	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2025 r.
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2025 r.
	Załącznik 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY SŁOMNIKI NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - WYDATKI MAJĄTKOWE W ROKU 2025
	Załącznik 5 - ZESTAWIENIE planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Słomniki na 2025 r.
	Załącznik 6 - D O C H O D Y   i  W Y D A T K Izwiązane z zadaniami realizowanymi w drodze porozumień i umów między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 r.
	Załącznik 7 - Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami w roku 2025

		2025-11-06T14:21:58+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




